


RENEX 2011, BU YIL DA YENİLENEBİLİR ENERJİ 
SEKTÖRÜNÜN NABZINI TUTMAYA DEVAM ETTİ 

20-23 Ekim 2011 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi CNR Expo 1. Salonda düzenlenen RE-
NEX 2011 fuarı yenilenebilir enerji teknolojileri alanında faaliyet gösteren lider firmaların katı-
lımı ile sektöre büyük bir canlılık getirdi. Bu yıl üçüncüsü düzenlenen RENEX 2011, katılımcıların 
geniş ürün yelpazelerini ve hizmetlerini tanıttıkları, ziyaretçilerin de sektördeki en son gelişme-
leri takip etme fırsatını yakaladıkları bir platform haline geldi. 672’si yabancı olmak üzere top-
lam 13.823 kişi 4 gün boyunca fuarı ziyaret etti. Katılımcı firmaların %59’u yabancı olmak üzere 
toplam 133 firma ürün ve hizmetlerini 4 gün süresince RENEX 2011’de sergiledi.

ULUSLARARASI 
KATILIMCI DAĞILIMI

ÜLKELERE GÖRE 
ZİYARETÇİ DAĞILIMI

ZİYARETÇİ PROFİLİ

Avrupa % 60

Firma Sahibi % 30

Afrika % 5 Teknisyen % 3

Diğer % 2Amerika % 2Avrupa % 76 Asya % 20 Orta Doğu % 17 Mühendis % 15

Satın Almacı % 25

İthalat-İhracatçı % 15Amerika % 4 Asya % 16

Yatırımcı % 10



Hannover-Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş ve Deutsche-Messe AG/Hannover/Almanya tarafından düzenle-
nen RENEX 2011 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri ve Enerji Verimliliği Fuarı, sektör profesyonelleri ile iş 
ağını genişletmek isteyen üretici ve yatırımcıları bir araya getirmesi sebebiyle bu yılda bir önceki yıllarda 
olduğu gibi büyük başarıya imza attı.

ULUSLARARASI KATILIM
4.150 m2 stand alanında, 133 firmanın ürün ve hizmetle-
rini sergilediği RENEX 2011 Fuarı, yenilenebilir enerji tek-
nolojisi firmalarının müşterileriyle buluşma noktası oldu. 
Almanya, Amerika Birleşik Devletleri,  Avusturya, Belçika, 
Çin, Fransa, İngiltere, İtalya, İsveç,  Japonya, Tayvan ve 
Yunanistan’dan firmaların yer aldığı fuara Alman Devleti 
büyük destek verdi. Fuarda, Japonya, Çin, Avusturya  ve 
Almanya’nın  4 farklı eyaletinden (Baden-Württemberg, 
Berlin/Brandenburg, Bremen/Lower Saxony, Kuzey Rhine-
Westphalia) firmaların yer aldığı milli katılım standları da 
yer aldı.

6. TÜRK- ALMAN ENERJİ SEMPOZYUMU RENEX 2011 
İLE EŞ ZAMANLI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Alman Enerji 
Sempozyumu’nu bu yıl bir kez daha RENEX 2011 Fua-
rı ile eş zamanlı olarak düzenledi. 6. sı düzenlenen ve 
2 gün boyunca devam eden sempozyumun konuları  
“1. Gün: Güneş Enerjisi, Jeotermal Enerji; 
2. gün: Rüzgar Enerjisi / Biyokütle / Kalite Arttırımı” oldu. 



FUAR SÜRESİNCE FORUM ALANINDA 
SUNUMLAR YAPILDI
RENEX 2011 fuarındaki özel 
forum alanında 4 gün bo-
yunca 9 firmanın yaptığı su-
numlar ile RENEX 2011 katı-
lımcıları ziyaretçilerine kendi 
ürün ve hizmetleri hakkında 
daha fazla bilgi verme im-
kanına sahip olurken, ziya-
retçiler de sektördeki son 
gelişmeler hakkında detaylı 
bilgi sahibi olma fırsatını ya-
kaladılar.

FUAR KATILIMCILARINA FİNANSAL DESTEK
Avrasya Bölgesinin en önemli yenilenebilir 
enerji  fuarlarından biri olması sebebiyle 
RENEX 2011, bazı devlet ve hükümet kurum-
ları tarafından da desteklendi. Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), RENEX 2011’in 
Türk katılımcılarına finansal olarak destek ve-
rirken Baden-Württemberg, Berlin/Branden-
burg, Bremen/Lower Saxony, Kuzey Rhine-
Westphalia gibi diğer özel eyalet standları da 
kendi ülkeleri tarafından desteklendiler.

SERGİLENEN ÜRÜN GRUPLARI
RENEX 2011 Fuarı’nda yer alan firmalar; Güneş Enerjisi Teknolojisi , Biyoenerji, Kojenerasyon, Jeotermal 
Enerji, Rüzgar Enerjisi, Isı Pompaları, Enerji Verimliliği ve Yenileme, Merkezi Enerji Yönetimi, Su Arıtma, 
Arıtma Sistemleri ve Ekipmanları, Hidro Enerji, Yalıtım Ürünleri, Hizmet Grupları kategorilerinde ürün 
ve hizmetlerini sergilediler.


